
Fecha de Petición:     03-09-2025

Fecha de Ejecución:    03-09-2025

Fecha de Impresión:    03-09-2025

Base de datos: Producción REGISTRO CENTRAL DE PERSONAL

Criterios de Selección

020031 RELACIÓN DE PUESTOS DE FUNCIONARIOS

Ordenado POR NIVEL

Fecha de Vigencia ................... : 01-09-2025

Unidad Orgánica ..................... : 47892-03  AGENCIA EST.COM.ESP.LUCHA ANTID.DEPORTE

Unidades Dependientes ............... : Si

Complemento Especifico............... :

Clasificación ....................... :    

Adscripcion a Grupo/Subgrupo  ....... :

Nivel ............................... :

Tipo de Puesto ...................... :     

Forma de Provisión .................. :     

País de Residencia .................. :    

Comunidad Autonoma de Residencia .... :    

Provincia de Residencia ............. :    

País de Destino ..................... :    

Comunidad Autonoma de Destino ....... :    

Provincia de Destino ................ :    

Localidad de Destino ................ :    

Agrupación .......................... : NO
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5108922

5108939

5108936

5126459

5108920

4878676

5108927

5108938

5108932

5108930

5108929

3959701

5022197

5108926

5108937

5108933

4878683

5782741

5108925

Puesto

Puesto

SECRETARIO / SECRETARIA DE DIRECCION

SECRETARIO / SECRETARIA DE DIRECCION

SECRETARIO / SECRETARIA GENERAL

JEFE / JEFA DE DIVISION DE ASESORIA E 

INFORMES

JEFE / JEFA DE DIVISION DE ASUNTOS JURIDICOS

JEFE / JEFA DE AREA DE RELACIONES 

INTERNACIONALES Y COOPERACION

JEFE / JEFA DE AREA DE SISTEMAS INFORMATICOS

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE GESTION 

PRESUPUESTARIA, GESTION ECONOMICA Y 

CONTABILIDAD

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE ORGANIZACION 

ADMINISTRATIVA Y REGIMEN INTERIOR

JEFE / JEFA DE SERVICIO N26

JEFE / JEFA DE SERVICIO

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE INVESTIGACION Y 

DIVULGACION

ANALISTA DE SISTEMAS

CAJERO / CAJERA

HABILITADO / HABILITADA

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO

SECRETARIO / SECRETARIA DE DEPARTAMENTO

Descripción

Descripción

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

L

L

L

L

L

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

17

17

30

29

29

28

28

26

26

26

26

26

26

22

22

22

16

16

15

Nivel

Nivel

AE

AE

AE

A4

A6

AE

AE

A4

AE

AE

A4

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

DIR

OCG

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

C1C2

C1C2

A1

A1

A1

A1

A1

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A1A2

A2C1

A2C1

A2C1

C1C2

C1

C1C2

Cuerpo

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX18   

EX11   

EX11   

EX11   

EX22   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 8.488,76

 8.488,76

 29.254,82

 23.597,14

 23.597,14

 16.429,42

 16.429,42

 13.292,58

 13.292,58

 13.292,58

 13.292,58

 12.721,10

 12.721,10

 10.785,32

 6.200,60

 6.200,60

 4.060,14

 3.747,66

 7.296,94

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 17 

Unidad

Unidad

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

AGENCIA ESTATAL COMISION ESPAÑOLA PARA LA LUCHA ANTIDOPAJE EN EL DEPORTE

DIRECCION DE LA AGENCIA

AGENCIA ESTATAL COMISION ESPAÑOLA PARA LA LUCHA ANTIDOPAJE EN EL DEPORTE

DIRECCION DE LA AGENCIA

SECRETARIA GENERAL

Descripción

Descripción

47892-3

47893-3

47892-3

47893-3

47898-4

MINISTERIO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

V

V

NV

NV
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Total Puestos: 29

5677155

5108921

5108923

5779786

5779787

5108931

1059548

5108935

5108924

1633764

Puesto

Puesto

SUBDIRECTOR / SUBDIRECTORA GENERAL

TECNICO / TECNICA N22

SECRETARIO / SECRETARIA DE DEPARTAMENTO

AUXILIAR DE OFICINA

AUXILIAR DE OFICINA

JEFE / JEFA DE SERVICIO DE ACTIVIDADES DE 

LUCHA CONTRA EL DOPAJE EN EL DEPORTE

JEFE / JEFA DE SECCION

TECNICO / TECNICA DE ACTIVIDADES DE CONTROL 

DEL DOPAJE

SECRETARIO / SECRETARIA DE DEPARTAMENTO

JEFE / JEFA DE NEGOCIADO DE LABORATORIO 

CONTROL DOPAJE N16

Descripción

Descripción

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

T.Pto

T.Pto

L

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Pro

Pro

C.Especif.

C.Especif.

30

22

15

14

14

26

22

22

16

16

Nivel

Nivel

A4

A4

AE

AE

AE

A4

AE

A4

AE

AE

Ad.Pu

Ad.Pu

DIR

OCG

OCG

Observaciones

Observaciones

Gr/Sb

Gr/Sb

A1

A2C1

C1C2

C2

C2

A1A2

A2C1

A2C1

C1C2

C1C2

Cuerpo

Cuerpo

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

EX11   

Titulación

Titulación

Académica

Académica

Formac.

Formac.

Especif

Especif

Adscripción

Adscripción

 29.254,82

 4.704,56

 7.296,94

 3.747,66

 3.747,66

 13.292,58

 4.704,56

 4.704,56

 7.296,94

 4.060,14

Número de Puestos: 5 

Número de Puestos: 5 

Unidad

Unidad

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

País-Prov-Loc

País-Prov-Loc

AGENCIA ESTATAL COMISION ESPAÑOLA PARA LA LUCHA ANTIDOPAJE EN EL DEPORTE

DIRECCION DE LA AGENCIA

DEPARTAMENTO DE POLITICAS DE PREVENCION DEL DOPAJE EN EL DEPORTE

AGENCIA ESTATAL COMISION ESPAÑOLA PARA LA LUCHA ANTIDOPAJE EN EL DEPORTE

DIRECCION DE LA AGENCIA

DEPARTAMENTO DE CONTROL DEL DOPAJE

Descripción

Descripción

47892-3

47893-3

47895-5

47892-3

47893-3

47896-4

MINISTERIO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

UNIDAD: 

UNIDAD: 

Estado

Estado

NV

V

V

NV

V

NV

V

V

V

V
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8.- TITULACIONES ACADEMICAS:

7.- ADSCRIPCION A CUERPOS:

AE

A4

A6

ADMINISTRACION DEL ESTADO

OTRAS ADMINISTRACIONES

ADSCRIPCION INDIST.FUNC.INCLUIDOS LEY 30/84 Y MIEMBROS FF.CC

6.- ADSCRIPCION A ADMINISTRACION:

C

L

CONCURSO DE MERITOS

LIBRE DESIGNACION

5.- PROVISION:

N

S

NO SINGULARIZADO

SINGULARIZADO

4.- TIPO DE PUESTO:

EX11

EX18

EX22

EX12+EX13+EX14+EX15 (HASTA 27/07/2007)+EX16+EX17

EX12+EX13+EX15 (HASTA 27/07/2007)+EX16+EX17

EX14+EX15 (HASTA 27/07/2007)+EX16+EX17

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 
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DIR

OCG

PERSONAL DIRECTIVO PUBLICO PROFESIONAL

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO PARA CUERPOS GENERALES

10.-OBSERVACIONES:

9.- FORMACION ESPECIFICA:

RESIDENCIA:

11.- ESTADO:

NO VACANTE

VACANTE

NV

V



ÍNDICE

47893-3 XE.X07.001 DIRECCION DE LA AGENCIA

47898-4 XE.X07.001.004 SECRETARIA GENERAL

47895-5 XE.X07.001.002 DEPARTAMENTO DE POLITICAS DE PREVENCION DEL DOPAJE EN EL DEPORTE

47896-4 XE.X07.001.003 DEPARTAMENTO DE CONTROL DEL DOPAJE

Pág. 1

Pág. 1

Pág. 2

Pág. 2


