

Fecha de Petición: 03-09-2025 Fecha de Ejecución: 03-09-2025

Fecha de Impresión: 03-09-2025

## 020031 RELACIÓN DE PUESTOS DE FUNCIONARIOS

### Criterios de Selección

Fecha de Vigencia::	:	01-09-2025	5		
Unidad Orgánica::	:	47892-03	AGENCIA	EST.COM.ESP.LUCHA	A ANTID.DEPORTE
Unidades Dependientes:	:	Si			
Complemento Especifico:	:				
Clasificación::	:				
Adscripcion a Grupo/Subgrupo:	:				
Nivel:	:				
Tipo de Puesto:	:				
Forma de Provisión:	:				
País de Residencia:	:				
Comunidad Autonoma de Residencia :	:				
Provincia de Residencia:	:				
País de Destino:	:				
Comunidad Autonoma de Destino:	:				
Provincia de Destino:	:				
Localidad de Destino:	:				
Agrupación:	:	NO			

Ordenado POR NIVEL

Base de datos: Producción REGISTRO CENTRAL DE PERSONAL



Unidad

## RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS

Fecha:

03/09/2025

Página: 1 de 4

		Unidad	País-Prov	-Loc	Descripci	ón								
MINISTERI	0:	47892-3	724-28-001		AGENCIA ES	GENCIA ESTATAL COMISION ESPAÑOLA PARA LA LUCHA ANTIDOPAJE EN EL DEPORTE								
UNIDAD:		47893-3	724-28-001		DIRECCION	DE LA	AGEN	CIA						
Puesto	Descripción			Nivel	C.Especif.	T.Pto	Pro		Adscrip	ción	Titulación	Formac.	Observaciones	Estado
								Ad.Pu	Gr/Sb	Cuerpo	Académica	Especif		
5108922	SECRETARIO / SI	ECRETARIA DE DIR	ECCION	17	8.488,76	N	L	AE	C1C2	EX11				NV
5108939	SECRETARIO / SI	ECRETARIA DE DIR	ECCION	17	8.488,76	N	L	AE	C1C2	EX11				NV

Número de Puestos: 2

País-Prov-Loc Descripción

MINISTERI	47892-3	724-28-001	AGENCIA ES	STATAL	COMI	SION E	ESPAÑOL	A PARA LA	A LUCHA ANTI	DOPAJE	EN EL DEPORTE	
UNIDAD:	47893-3	724-28-001	DIRECCION	DE LA	AGEN	CIA						
UNIDAD:	47898-4	724-28-001	SECRETARIA	GENE	RAT.							
Puesto	Descripción		C.Especif.				Adscrip	aión	Titulagión	Formag	Observaciones	Estado
Puesto	Descripcion		C.Especii.	1.900	PIO							Estado_
						Ad.Pu	Gr/Sb	Cuerpo	Académica	Especii	: -	
5108936	SECRETARIO / SECRETARIA GENERA	L 30	29.254,82	S	L	AE	A1				DIR	NV
5126459	JEFE / JEFA DE DIVISION DE ASE INFORMES	SORIA E 29	23.597,14	N	L	A4	A1					NV
5108920	JEFE / JEFA DE DIVISION DE ASU	NTOS JURIDICOS 29	23.597,14	N	L	A6	A1					NV
4878676	JEFE / JEFA DE AREA DE RELACIO	NES 28	16.429,42	N	C	AE	A1	EX18				NV
	INTERNACIONALES Y COOPERACION											
5108927	JEFE / JEFA DE AREA DE SISTEMA	S INFORMATICOS 28	16.429,42	N	C	AE	A1	EX11				NV
5108938	JEFE / JEFA DE SERVICIO	26	13.292,58	N	C	A4	A1A2					NV
5108932	JEFE / JEFA DE SERVICIO DE GES		13.292,58	N	C	AE	A1A2	EX11				NV
	PRESUPUESTARIA, GESTION ECONOM CONTABILIDAD	ICA Y										
5108930	JEFE / JEFA DE SERVICIO DE ORG	ANIZACION 26	13.292,58	N	C	AE	A1A2	EX11				NV
3100930	ADMINISTRATIVA Y REGIMEN INTER		13.292,30	14		ALL	AIAZ	DAII				14.4
5108929	JEFE / JEFA DE SERVICIO N26	26	13.292,58	N	С	A4	A1A2					NV
3959701	JEFE / JEFA DE SERVICIO	26	12.721,10	N	C	AE	A1A2	EX22				V
5022197	JEFE / JEFA DE SERVICIO DE INV		12.721,10	N	C	AE	A1A2	EX11				NV
	DIVULGACION											
5108926	ANALISTA DE SISTEMAS	22	10.785,32	N	C	AE	A2C1	EX11				NV
5108937	CAJERO / CAJERA	22	6.200,60	N	C	AE	A2C1	EX11				NV
5108933	HABILITADO / HABILITADA	22	6.200,60	N	C	AE	A2C1	EX11				V
4878683	JEFE / JEFA DE NEGOCIADO	16	4.060,14	N	C	AE	C1C2	EX11				V
5782741	JEFE / JEFA DE NEGOCIADO	16	3.747,66	N	C	AE	C1	EX11			OCG	NV
5108925	SECRETARIO / SECRETARIA DE DEP.	ARTAMENTO 15	7.296,94	N	C	AE	C1C2	EX11				NV

Número de Puestos: 17



## RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS

Fecha:

03/09/2025

Página: 2 de 4

	<u>U</u>	Inidad	País-Prov	-Loc	Descripci	ón										
MINISTERI	0: 4	7892-3	724-28-00	L	AGENCIA ES	TATAL	COMIS	SION E	ESPAÑOL	A PARA LA	A LUCHA ANTI	DOPAJE	EN EL DEPORTE			
UNIDAD:	4	7893-3	724-28-00	L	DIRECCION	DE LA	AGEN	CIA								
UNIDAD:	4	7895-5	724-28-00	L	DEPARTAMEN	DEPARTAMENTO DE POLITICAS DE PREVENCION DEL DOPAJE EN EL DEPORTE										
Puesto	Descripción			Nivel	C.Especif.	T.Pto	Pro	Adscripción		ción Titulación		Formac. Observaciones		Estado		
								Ad.Pu	Gr/Sb	Cuerpo	Académica	Especif	£			
5677155	SUBDIRECTOR / SUBI	DIRECTORA GENE	RAL	30	29.254,82	N	L	A4	A1				DIR	NV		
5108921	TECNICO / TECNICA	N22		22	4.704,56	N	C	A4	A2C1					V	_	
5108923	SECRETARIO / SECRE	ETARIA DE DEPA	RTAMENTO	15	7.296,94	N	C	AE	C1C2	EX11				V		
5779786	AUXILIAR DE OFICI	NA		14	3.747,66	N	С	AE	C2	EX11			OCG	NV	_	
5779787	AUXILIAR DE OFICI	NA		14	3.747,66	N	C	AE	C2	EX11			OCG	V		

Número de Puestos: 5

		Unidad	País-Prov	-Loc	Descripci	.ón								
MINISTERI	0:	47892-3	724-28-00	1	AGENCIA ES	TATAL	COMI	SION E	ESPAÑOL	A PARA LA	LUCHA ANTI	IDOPAJE	EN EL DEPORTE	
UNIDAD:		47893-3	724-28-00	1	DIRECCION	DE LA	AGEN	CIA						
UNIDAD:		47896-4	724-28-00	1	DEPARTAMEN	TO DE	CONT	ROL DI	EL DOPA	JE				
Puesto	Descripción			Nivel	C.Especif.	T.Pto	Pro		Adscrip	ción	Titulación	Formac.	Observaciones	Estado
			_					Ad.Pu	Gr/Sb	Cuerpo	Académica	Especif		
5108931	JEFE / JEFA DE	SERVICIO DE ACTI	IVIDADES DE	26	13.292,58	N	C	A4	A1A2					NV
	LUCHA CONTRA EI	DOPAJE EN EL DE	EPORTE											
1059548	JEFE / JEFA DE	SECCION		22	4.704,56	N	C	AE	A2C1	EX11				V
5108935	TECNICO / TECNI	ICA DE ACTIVIDADE	ES DE CONTROL	22	4.704,56	N	C	A4	A2C1					V
	DEL DOPAJE													
5108924	SECRETARIO / SE	CRETARIA DE DEPA	ARTAMENTO	16	7.296,94	N	С	AE	C1C2	EX11				V
1633764	JEFE / JEFA DE	NEGOCIADO DE LA	BORATORIO	16	4.060,14	N	C	AE	C1C2	EX11				V
	COMPROT DODATE	NT1 6												

Número de Puestos: 5

Total Puestos: 29



## RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS

Fecha:

03/09/2025

Página: 3 de 4

### CLAVES UTILIZADAS

#### 1.- GENERALES:

LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA
POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

#### 2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

#### 3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS.

#### 4.- TIPO DE PUESTO:

N NO SINGULARIZADO

S SINGULARIZADO

#### 5.- PROVISION:

C CONCURSO DE MERITOS

L LIBRE DESIGNACION

#### 6.- ADSCRIPCION A ADMINISTRACION:

AE ADMINISTRACION DEL ESTADO

A4 OTRAS ADMINISTRACIONES

A6 ADSCRIPCION INDIST.FUNC.INCLUIDOS LEY 30/84 Y MIEMBROS FF.CC

#### 7.- ADSCRIPCION A CUERPOS:

EX11 EX12+EX13+EX14+EX15 (HASTA 27/07/2007)+EX16+EX17

EX18 EX12+EX13+EX15 (HASTA 27/07/2007)+EX16+EX17

EX22 EX14+EX15 (HASTA 27/07/2007)+EX16+EX17

#### 8.- TITULACIONES ACADEMICAS:



## RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE FUNCIONARIOS

Fecha:

03/09/2025

Página:

4 de 4

### 9.- FORMACION ESPECIFICA:

### 10.-OBSERVACIONES:

DIR PERSONAL DIRECTIVO PUBLICO PROFESIONAL

OCG OFERTA DE EMPLEO PUBLICO PARA CUERPOS GENERALES

#### **RESIDENCIA:**

### 11.- ESTADO:

NV NO VACANTE

VACANTE

# <u>ÍNDICE</u>

47893-3 XE.X07.001 DIRECCION DE LA AGENCIA	Pág. 1
47898-4 XE.X07.001.004 SECRETARIA GENERAL	Pág. 1
47895-5 XE.X07.001.002 DEPARTAMENTO DE POLITICAS DE PREVENCION DEL DOPAJE EN EL DEPORTE	Pág. 2
47896-4 XE.X07.001.003 DEPARTAMENTO DE CONTROL DEL DOPAJE	Pág. 2